Jiavit , conjuieravimus ttna cum fupram

fcriptis nobifcum refedentibus , & re&e

nobis paruit effe . Et ita judicavimus
,

ut fecundum textttm jam memoratr Car»

tute ipfas res &" Ecctefia Santii ^n^
geti effe in potefiate fuprafcripte Ecctefie

SanSii Martini , ficut ab ipfo Homulo
Cterico ^vio ip/ius .Alprandi cterici mam

nifefiatum & datum fuerat j & eidem

^llprandi Clerici renuntiavimus , ut t'0«

tumtatem & inperaticnem de ReSiorim

bus ip/ius Ecctefie SanSii Martini y atm

que Officium faceret
, ficut parentes ejus

confueti fuerunt de ipfa re faciendum .

Et fi ipjum Officium ipfius Ecctefie &
inperatianem & vettmtate de ReBoribifS

prem
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prefate Ecclejie SanBt Maytini facere A
nolere tpfe ^lprandiis Clerkus , ficut

ip/i parentes ejus fecerunt Et t-

ta judlcavtmus , ut ab tpfa prediSia

Ecclefta Santi ^Angeli , & omnem rem
,

^ue fiet ipftus Homuli Clerici xAvii e-

jus , contentus & re deberet . Et

finita efi inter eos intentio . Unde hanc

notitia Judicati tibi
,

qui fupra , TeU'

fprando Clerico ad partem prefate Ec^

tlefie emitti previdimus , ut nulla

contra te neque fucceffores tuos iterum de

hac caufa oriatur intentio
, fed femper ...

.

deliveratione firmiter perfiflat . Et pro

confirmatione Richiprandum Subdiaconum

INotarium fcrivere comunimus

.

^clum Luca .

Ego Strifufus Diaconus Loci Serva-

tor in hac Judicatu a me fa&u manu
mea fubfcripft .

B

DECIMA, 162
Ego Filippus Presbher interfui

,

Ego Albertus Presbiter ibi fui &c.
Habemus & heic eumdem

, qui fu«

pra , Loci Servatorem Ecclefiafticum
,

qui litcm ad Ecclefiam quidem fpe-

ftantem cognofcit , fed fimul Saecu»

lari auftoritate , ut verba illa fingum

lorum hominum caufas audiendum vel

deliverandas indicare videntur . Ne«
que is quidquam adfert, ut intelli-

gamus ', num ex ordinaria , an ex

delegata poteftate , ab eo haec fie«

rent. Hifcc denique accedat Judica»

tum , ex ipfo Lucenfi Tabulario per

me excerptum
,

quo praelucente re«

fiiius fortaffe ad haec intelligenda

perducemur

.

Sententia in Placito Lucenfl pronuntiata \ duobus Loci Servatoribus

in controverfia inter Ecclefiam Gathedralem San£li Martini

& quemdam Suavem , Anno 815.

I2V
nomine Patris & Filii & Spiri.

tus SanSii . Regnante Domno no-

ftro V{\\x<}iOVj\cus fereniffimus Auguftus
,

a Deo coronatus , magnus , & pacificus

Imperator , ^Anno Secundo ,
&" Dom-

no noftro Bernardus Rcge Langobar-

dorum , ^/Inno Regni ejus
, poflquam

in Dei nomine in Italia reverfus efi
,